
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   09.11.2020    
г. Краснодар

 №  1182   

 

О присвоении и подтверждении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Спортивное ориентирование 

1.  Каменчук Екатерина 

Олеговна 

г. Краснодар, 

Федерация 

ОУ ФК и С МО Дабагян А.Г. 

2.  Тащилкин Сергей 

Владимирович 

-«- -«- -«- 

 

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера 

спорта» по видам спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Начальная дата 

срока действия 

разряда 
 

1 2 3 4 5 

Велосипедный спорт 

1.  Алейник Кирилл 

Игоревич 

Апшеронский район, 

МКУ СШ «Олимп» 

ОУ ФК и С МО 05.12.2020 

Легкая атлетика 

2.  Масютенко 

Александр Сергеевич 

г. Краснодар,  

ГБУ КК «ЦОП по 

легкой атлетике» 

 

Министерство  

ФК и С КК 

05.12.2020 

3.  Путилина Валерия 

Алексеевна 

Новопокровский 

район, ГБУ КК 

«ЦОП № 1» 

 

-«- 27.12.2020 



 2 

1 2 3 4 5 

Настольный теннис 

4.  Осипов Дмитрий 

Викторович 

г. Краснодар,  

ГБУ КК «ЦОП по 

настольному 

теннису» 

Министерство ФК 

и С КК 

28.12.2020 

Регби 

5.  Акулинич  

Анна Андреевна 

г. Краснодар,  

МБУ СШОР № 1  

ОУ ФК и С МО 08.12.2020 

6.  Буравлева  

Полина Андреевна 

-«- -«- -«- 

7.  Прокудина  

Карина Анатольевна 

-«- -«- -«- 

8.  Киносьян  

Олег Геннадьевич 

-«- -«- 24.11.2020 

Рыболовный спорт 

9.  Долгополый  

Сергей Иванович 

Крымский район, 

Федерация 

ОУ ФК и С МО 05.12.2020 

10.  Мясоедов  

Сергей Николаевич 

Славянский район, 

Федерация 

-«- 24.11.2020 

11.  Чапчев Ираклий 

Феофилактович 

-«- -«- -«- 

Самбо 

12.  Ашинов Амин 

Муратович 

г. Армавир, ГБУ КК 

«ЦОП по самбо и 

дзюдо» 

Министерство ФК 

и С КК 

05.12.2020 

13.  Лазукин Александр 

Валерьевич 

-«- -«- 08.12.2020 

 

3. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель министра С.А. Мясищев 


